

Изменения в муниципальную программу ЗАТО Видяево  
«Социальная поддержка граждан» (далее - Программа)

**1. В Паспорте Программы:**

**1.1. В разделе «Финансовое обеспечение программы»:**

- в строке «Всего по программе:» число «114 260,98» заменить числом «114 964,88»;

- в строке «МБ:» число «4 710,75» заменить числом «5 414,65», в строке «2022 год» число «972,79» заменить числом «1 676,69».

**2. В подпрограмме «Дополнительные меры социальной поддержки отдельных категорий граждан ЗАТО Видяево» (далее – Подпрограмма 1):**

**2.1. В Паспорте Подпрограммы 1 в разделе «Финансовое обеспечение Подпрограммы»:**

- в строке «Всего по подпрограмме:» число «76 701,89» заменить числом «76 501,89»;

- в строке «МБ:» число «3 046,79» заменить числом «2 846,79», в строке «2022 год» число «702,00» заменить числом «502,00»;

**2.2. В разделе 3 Подпрограммы 1 «Объемы и источники финансирования» в таблице 1 «Структура финансирования подпрограммы»:**

**2.2.1. В строке «Местный бюджет»:**

- в столбце «Всего» число «3 046,79» заменить числом «2 846,79», в столбце «2022 год» число «702,00» заменить числом «502,00»;

**2.2.2. В строке «Всего»:**

- в столбце «Всего» число «76 701,89» заменить числом «76 501,89».

**2.3. В приложении к Подпрограмме 1 «Перечень основных мероприятий подпрограммы «Дополнительные меры социальной поддержки отдельных категорий граждан ЗАТО Видяево»:**

**2.3.1. В п.1.:**

- в строке «Всего» в столбце 5 число «76 701,89» заменить числом «76 501,89», в столбце 9 число «13 214,60» заменить числом «13 014,60»;

- в строке «МБ» в столбце 5 число «3 046,79» заменить числом «2 846,79», в столбце 9 число «702,00» заменить числом «502,00»;

**2.3.2. В п. 1.1.4.:**

- в строке «МБ» в столбце 5 число «720,00» заменить на число «520,00», в столбце 9 число «200,00» заменить числом «0,00», в столбце 16 число «100» заменить числом «0», в столбце 17 число «100» заменить числом «0», в столбце 18 число «100» заменить числом «0».

**2.3.3. В строке «Всего по Подпрограмме»:**

- в строке «Всего» в столбце 5 число «76 701,89» заменить числом «76 501,89», в столбце 9 число «13 214,60» заменить числом «13 014,60»;

- в строке «МБ» в столбце 5 число «3 046,79» заменить числом «2 846,79», в столбце 9 число «702,00» заменить числом «502,00»;

### **3. В подпрограмме «Доступная среда» (далее – Подпрограмма 3):**

3.1. В Паспорте Подпрограммы 3 в разделе «Финансовое обеспечение Подпрограммы»:

- в строке «Всего по подпрограмме:» число «1 663,96» заменить числом «2 567,86»;

- в строке «МБ:» число «1 663,96» заменить числом «2 567,86», в строке «2022 год» число «270,79» заменить числом «1 174,69».

3.2. В разделе 2 «Цели и задачи Подпрограммы» в таблице 1 «Целевые индикаторы и показатели Подпрограммы»:

3.2.1. в столбце 7 в строке 4 число «1» заменить числом «3».

3.3. В разделе 3 «Объемы и источники финансирования Подпрограммы» в таблице № 2 «Структура финансирования Подпрограммы» в строке «Местный бюджет» и в строке «Всего»:

- в столбце «Всего:» число «1 663,96» заменить числом «2 567,86»;

- в столбце «2022» число «270,79» заменить числом «1 174,69»;

3.4. **В приложении к Подпрограмме 3 «Перечень основных мероприятий Подпрограммы «Доступная среда»:**

3.4.1. В п.1. в строке «Всего» и в строке «МБ» в столбце 5 число «1 663,96» заменить числом «2 567,86», в столбце 9 число «270,79» заменить числом «1 174,69».

3.4.2. В п. 1.3. в строке «Всего» и в строке «МБ» в столбце 5 число «1 363,96» заменить числом «1 467,86», в столбце 9 число «270,79» заменить числом «374,69»;

3.4.3. В п. 1.3.7. в строке «Всего» и в строке «МБ» в столбце 5 число «395,42» заменить числом «499,32», в столбце 9 число «270,79» заменить числом «374,69»;

3.4.4. В п. 1.4. в строке «Всего» и в строке «МБ» в столбце 5 число «300,00» заменить числом «1 100,00», в столбце 9 число «0,00» заменить числом «800,00», в столбце 16 число «1» заменить числом «3»;

3.4.5. В п. 1.4.1. в столбце 3 число «2021» заменить на число «2022», в строке «Всего» и в строке «МБ» в столбце 5 число «300,00» заменить числом «1 100,00», в столбце 9 число «0,00» заменить числом «800,00», в столбце 16 число «1» заменить числом «3»;

3.4.6. В строке «Всего по Подпрограмме» в строке «Всего» и в строке «МБ» в столбце 5 число «1 663,96» заменить числом «2 567,86», в столбце 9 число «270,79» заменить числом «1 174,69».